

8D10103– «Қоғамдық денсаулық сақтау» мамандығы бойынша білім беру бағдарламасы

Ғылыми-педагогикалық бағыт

1	Білім беру бағдарламасының атауы	Қоғамдық денсаулық сақтау
2	БӨ түрі (ағымдағы, жаңа, инновациялық)	ток
3	ОП мақсаты	Қазақстан Республикасының еңбек нарығында сұранысқа ие, денсаулық сақтау саласындағы кәсіби білікті мамандарды даярлау және қайта даярлау.
4	ОП ерекшеліктері (жоқ, буын, қос дәреже)	Жоқ
5	Серіктес университет	Жоқ
6	Оқыту нәтижелері (кемінде 8 RO)	<p>RO 1 – Қоғамдық денсаулық сақтау саласындағы арнайы шаралардың, стратегиялардың және саясаттардың этикалық салдарын анықтай алады ;</p> <p>ӨҚ 2 – Жаһандық деңгейден жергілікті деңгейге дейін әлеуметтік және саяси ұйымның әртүрлі деңгейлерінде денсаулықты нығайтуға қатысты халық денсаулығы проблемаларын анықтауда жоғары дағдылары бар ;</p> <p>ӨҚ 3 – Анықталған әдебиеттерді эмпирикалық зерттеу үшін маңызды сапа критерийлерін ұсыну, жүйелеу және қолдану;</p> <p>ӨҚ 4 – Жетілдірілген эпидемиологиялық және статистикалық тұжырымдамаларды нақты эмпирикалық жағдайда қолдану;</p> <p>ӨҚ 5 – Денсаулық сақтау жүйесінің қажеттіліктерін бағалау мен қорытындыларын әзірлеу және жүргізу;</p> <p>ӨҚ 6 – Денсаулық сақтау саласындағы ғылыми жарияланымдардың сапасын бағалауға арналған тізімді әзірлеу және енгізу ;</p> <p>RO 7 – Білімді үнемі жаңартуды және кәсіби қабілеттер мен дағдыларды кеңейтуді қамтамасыз етуді біледі. Кәсіби қызмет пен үздіксіз кәсіптік білім алуға қажетті білімдерін кеңейтіп, тереңдетеді, жеке үлгі арқылы өмір бойы білім алудың құндылығын көрсетеді. Магистрант жаңа бейтаныс жағдайларда есептерді шешу үшін әртүрлі пәндер бойынша білімдерін біріктіре алады;</p> <p>ПҚ 8 – Теория біліміне, заманауи зерттеулерге және тәжірибе талаптарына негізделген басқарудың әртүрлі функционалдық аспектілерін біріктіре алады.</p>
7	Оқу формасы	Жеке
8	Оқыту тілі	орыс
9	Несиелер көлемі	180 кредит
10	Берілген ғылыми дәрежесі: магистр	Ph.D

Пәндер туралы мәліметтер:

					Несие	Жасалған оқу нәтижелері (кодтар)	
--	--	--	--	--	--------------	---	--

Пәндердің атауы	Пәннің қысқаша мазмұны	Цикл	Құрамдас	Сіз	RO1	RO2	RO3	RO4	RO5	RO6	RO7	RO8	Жақсы
PhD зерттеулеріне кіріспе	Пәннің мақсаты – студенттерді ғылыми-зерттеу іс-әрекетінің ерекшеліктерін және болашақ зерттеулердің әдістемесін ескере отырып, өз бетінше зерттеуді ұйымдастыруға дайындау.	ДБ	VК (университет құрамдас бөлігі)	2	+		+		+				1
Ғылыми жазудың теориясы мен практикасы	Пәнді меңгерудің мақсаттары: студенттердің ғылыми жазу теориясын жүйе ретінде, сондай-ақ ғылыми жазудың тұжырымдамалары мен үлгілерін меңгеруі.	ДБ	VК (университет құрамдас бөлігі)	3	+					+			1
Оқу дағдылары және ғылыми жарияланымдарды сыни талдау	«Оқу дағдылары және ғылыми жарияланымдарды сыни талдау» пәнінің мақсаты докторанттың ғылыми-зерттеу қызметі мен ғылыми мақалалар жазу дағдыларын меңгеруі болып табылады.	ДБ	VК (университет құрамдас бөлігі)	2	+						+		1
Ауызша қарым-қатынас	Пәннің мақсаты студенттерде тұлғааралық және мәдениетаралық өзара әрекеттесу мәселелерін шешу үшін кәсіби іс-әрекетте маңызды болып табылатын тиімді ауызша қарым-қатынас дағдылары мен дағдыларын дамыту болып табылады.	ДБ	VК (университет құрамдас бөлігі)	3				+		+	+		1
Зерттеу этикасы	Пән ғылыми қызметпен және ғылымның әлеуметтік институт ретіндегі көріністерімен, сондай-ақ кеңірек айтқанда, адамның дүниенің теориялық дамуының аксиологиялық аспектілерімен байланысты негізгі этикалық мәселелерді зерттеуге арналған.	ДБ	VК (университет құрамдас бөлігі)	3	+		+			+			1

Серіктестік: Зерттеу және қоғам	жеке тұлғаның жан-жақты дамуына жалпы көңіл бөлуге сәйкес келетін әлеуметтік өзара әрекеттестік құзыреттілігін, болашақ кәсіби қызметке жүйелік көзқарасты дамыту болып табылады.	ДБ	VK (университет құрамдас бөлігі)	3		+	+	+		+		+	1
Оқытуға кіріспе	Пән кәсіптік оқыту әдістерінің теориялық негіздерін зерттейді. Оқытушының іс-әрекетінің әдістемелік аспектілері мен оқу пәндерін оқыту әдістемесін сипаттайды. Оқытудың әдістеріне, ұйымдастыру формаларына, қазіргі педагогикалық технологияларға және педагогикалық бақылау негіздеріне қысқаша сипаттама береді.	ДБ	VK (университет құрамдас бөлігі)	3				+		+	+		1
Жобаны басқару	Пәнді оқудың мақсаты – нарықтық экономика жағдайында өндірісті қайта ұйымдастыру құралы ретінде жобалық менеджменттің жалпы принциптері туралы түсінік қалыптастыру.	ДБ	VK (университет құрамдас бөлігі)	4		+		+		+		+	1
Зерттеудің сапалы түрлерінің әдіснамасы	Студенттердің өзіндік зерттеулерінде сандық және сапалық әдістерді қолдану мүмкіндіктері туралы түсініктерін қалыптастыру, зерттеу жұмыстарын жүргізу кезінде математикалық және статистикалық әдістерді талдау.	ПД	VK (университет құрамдас бөлігі)	4			+		+				1
Ғылыми ақпаратты басқару	Студенттердің теориялық-әдістемелік құзыреттілігін және ғылыми зерттеу жұмыстарын жүргізуге дайындығын қалыптастыру.	ПД	VK (университет құрамдас бөлігі)	3		+		+		+			
Оқыту тәжірибесі		ДБ	Жарайды (міндетті)	2				+		+	+		1
Қолданбалы статистика 1	Биомедициналық статистика негіздері және оны медициналық	ПД	VK (университет құрамдас бөлігі)	4			+		+	+			1

